
 

 

新型コロナウイルス感染症発生に伴う入院制限の解除について 

 

 

 2022 年 8 月 11 日（木）、当院職員及び入院患者の新型コロナウイルス感染

症発生についてお知らせし、予定及び緊急入院を原則中止としておりましたが、

９月５日（月）より通常の入院受入とさせていただきます。 

 患者様・ご家族の皆様及び関係者の皆様には、大変なご不便とご心配をお掛け

し、誠に申し訳ございませんでした。入院の再開に当たっては、より一層の感染

防止対策に努めて参りますので、ご理解の程宜しくお願いします。 

 なお、入院の予定に関しましては、本日よりご相談させていただきます。 

末筆ながら、皆様からのご理解・ご協力・励ましのお言葉に深く感謝申し上げ

ます。 

 

 

2022 年８月３０日（火） 

  医療法人知命堂病院    

理事長 森川 政嗣 


